Petrus et Judocus fratres liberi quondam Johannis Enghelberen soen palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad ipsos (dg: ad) ut dicebant spectantibus mediante qua divisione (dg: quod) medietas cuiusdam campi #XX jugera continentis# siti in parrochia de Berlikem ad locum dictum Lofart inter hereditatem liberorum quondam Alardi de Cloehoven ex uno et inter hereditatem Zegheri Rutten soen ex alio scilicet illa medietas que sita est contigue juxta dictam hereditatem dictorum liberorum quondam Alardi de Cluehoven atque medietas terre dicte (dg: venne) moer consistentis in reliqua medietate dicti campi item (dg: me) medietas (dg: cens) cuiusdam campi siti #partim# in parrochia et loco predictis #et partim in parrochia de Roesmalen# inter hereditatem domini quondam Henrici Buc presbitri ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti Drinchellinc per quem campum transit quadam stega scilicet illa medietas et modicum plus que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicti (dg: di) quondam domini Henrici atque medietas cuiusdam agri (dg: tria mod) #minus tribus pedatis# siti #in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Loefoertsche Hoeve# ad finem jamdicti campi (dg: scilicet illa) inter hereditatem dicti quondam domini Henrici ex uno et inter (dg: prat) jamdictum campum ex alio (dg: atque) scilicet illa medietas que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicti quondam domini Henrici #minus tribus pedatis predictis in latitudine ad longitudinem dicte pecie terre mensurando# (dg: atque tres pedate relique medietatis) item pecia terre sita in

parrochia #de Roesmalen# et loco predictis inter hereditatem dicti quondam domini Henrici ex uno et inter hereditatem Barneri Jans soen ex alio atque pecia terre sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem dicti quondam domini Henrici ex uno et inter hereditatem Weijndelmodis relicte quondam Johannis van den Berge et eius liberorum ex alio ut dicebant predicto Petro cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus etc promittens super omnia ratam servare (dg: ad) et obligationem ex parte sui deponere additis conditionis sequentibus primo quod dictus (dg: Judocus) #Petrus# solvet #XI# (dg: XIII) libras hereditarii census monete de quodam censu XXIIII librarum qui census XXIIII librarum ex primodicto campo est solvendus atque medietatem hereditarie paccionis X lopinorum siliginis quam (dg: censum p) paccionem dicti fratresolvere tenentur Alberto Cleijs soen et Henrico suo fratri atque medietatem XII denariorum census domino de Helmont (dg: ex) solvendum atque medietatem hereditarie paccionis X sextariorum siliginis quam paccionem dicti fratresolvere tenentur fratri Johanni eorum fratri aut conventui de Eijmsteijn sic quod predicto (dg: Petro) #Judoco# suo fratri dampna exinde non eveniant in futurum ut (dg: alter #Judocus#) super omnia promisit hoc adiuncto quod postquam cespites de predicta reliqua medietate ad dictum (dg: Judocum) #Petrum# spectante campi predicti (dg: dampna exinde non eveniant in futurum ut dictus Judocus super omnia repromisit) fuerint fossati quod tunc fundus predictae terre moer vocate pertinebit Judoco predicto. Testes Jorden et Lu datum secunda post invocavit.

BP 1184 f 281r 02 ma 01-03-1406.

Voornoemde Judocus zvw Johannes Enghelberen soen kreeg (1) de andere helft van voornoemd kamp, minus de helft van voornoemd moer, te weten de helft naast voornoemde Zegerus Rutten soen, (2) de andere helft van voornoemd kamp, iets minder, tussen hr Henricus Buc priester enerzijds en wijlen Lambertus Drinchellinc anderzijds, te weten de helft, iets minder, naast wijlen voornoemde Lambertus, (3) de andere helft van voornoemde akker, vermeerderd met de drie voeten, zoals gezegd, te weten de helft naast laatstgenoemd kamp, (4) een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Loefoertsche Hoeve, tussen wijlen hr Henricus Buc enerzijds en Goeswinus Emonts soen anderzijds, (5) een stuk land, aldaar, tussen voornoemde hr Henricus enerzijds en Weijndelmoedis wv Johannes Arts soen en haar kinderen anderzijds, (6) een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Loefoertsche Hoeve, tussen wijlen voornoemde hr Henricus enerzijds en Barnerus zvw Johannes van den Yvenlaer anderzijds, (7) 1/6 deel van een kamp, gnd Rentmeesters Camp, in Berlicum, ter plaatse gnd Lofloert. Voornoemde Judocus zal hieruit betalen (a) 13 pond geld erfcijs uit voornoemde b-erfcijs van 24 pond, (b) de helft van voornoemde b-erfpacht van 10 lopen rogge, (c) de helft van voornoemde 12 penning cijs aan de heer van Helmond, (d) de helft van voornoemde b-erfpacht van 10 zester rogge, (e) 1/6 deel van 14 oude groten gaande uit voornoemd kamp gnd des Rentmeesters Camp.

Et mediante qua divisione reliqua medietas (dg: dc) predicti campi minus tamen medietate predicta dicte hereditatis moer vocate scilicet illa medietas dicti campi que sita est versus hereditatem dicti Zegeri Rutten soen item reliqua medietas dicti campi et modicum minus siti inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri et inter hereditatem quondam Lamberti Drinchellinc scilicet illa medietas (dg: q) modicum minus que sita est versus hereditatem dicti quondam Lamberti item reliqua medietas dicti agri magis tamen tribus pedatis #ut dictum est# scilicet illa medietas que sita est versus jamdictum campum item pecia terre sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem domini quondam Henrici Buc ex uno et inter hereditatem Goeswini Emonts soen ex alio item pecia terre sita ibidem inter hereditatem jamdicti domini Henrici ex uno et inter hereditatem Weijndelmoedis relicte quondam Johannis Arts soen et eius liberorum ex alio item pecia terre sita in parrochia et loco jamdictis

inter 'dicti domini quondam Henrici ex uno et inter hereditatem Barneri filii quondam Johannis van den Yvenlaer ex alio item sexta (dg: 'prius) pars cuiusdam campi #dicti Rentmeesters Camp# siti in parrochia de Berlikem ad locum dictum Lofvoert ut dicebant dicto Judoco cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali conditione quod dictus Judocus solvet XIII libras hereditarii census monete de predicto hereditario censu XXIIII librarum atque medietatem #dicte# hereditarie paccionis X lopinorum siliginis atque medietatem dictorum XII denariorum census domini de Helmont atque medietatem dicte hereditarie paccionis X sextariorum siliginis atque sextam partem XIIII auder groet solvendorum ex campo predicto des Rentmeesters Camp vocato quod dicto Petro dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.